

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 15/2019 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: 232-0197
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
 C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
 Data do Processo Adm.:
 Processo de Licitação: 27/2019
 Data do Processo: 17/04/2019

Folha: 1/2

ANEXO II
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	2,000	UN	CARTUCHO DE TINTA COLORIDO PARA IMPRESSORA (HP DESKJET 1516	-----	92,6000	185,2000
2	2,000	UN	CARTUCHO DE TINTA COR PRETO PARA IMPRESSORA (HP DESKJET 1516	-----	90,9300	181,8600
3	10,000	UN	CARTUCHO DE TINTA NA COR AMARELO PARA (IMPRESSORA EPSON XP - 214	-----	71,6600	716,6000
4	10,000	UN	CARTUCHO DE TINTA NA COR CIANO PA (IMPRESSORA EPSON XP 214)	-----	71,6600	716,6000
5	10,000	UN	CARTUCHO DE TINTA NA COR MAGENTA PARA (IMPRESSORA EPSON XP-214)	-----	71,6600	716,6000
6	10,000	UN	CARTUCHO HP 711 (IMPRESSORA HP DESIGNET T 120) CZ 136A AMARELO 29ML (3UNIDADES)	-----	233,8000	2.338,0000
7	10,000	UN	CARTUCHO HP 711 (IMPRESSORA HP DESIGNJET T 120 CZ 133A) PRETO 80ML	-----	185,0000	1.850,0000
8	10,000	UN	CARTUCHO HP 711 (IMPRESSORA HP DSIGNET T 120) CZ 133A MAGETA 29ML (3 UNIDADES)	-----	233,8000	2.338,0000
9	15,000	UN	CATUCHO DE TINTA NA COR PRETO PARA (IMPRESSORA EPSON XP- 214	-----	68,3300	1.024,9500
10	10,000	UN	CATUCHO HP 711 (IMPRESSORA HP DESINGNJET T134A CIANO 29ML) (3 UNIDADES)	-----	233,8000	2.338,0000
11	5,000	UN	REFIL DE TINTA COR AMARELO 70ML PARA IMPRESSORA (EPSON ECOTANK L 375	-----	99,2600	496,3000
12	5,000	UN	REFIL DE TINTA COR CIANO 70ML PARA IMPRESSORA (EPSON ECOTANK L375	-----	99,2600	496,3000
13	5,000	UN	REFIL DE TINTA COR MAGENTA 70ML PARA IMPRESSORA (EPSON ECOTANK L 375	-----	99,2600	496,3000
14	5,000	UN	REFIL DE TINTA COR PRETA 70ML PARA IMPRESSORA (EPSON ECOTANK L 375	-----	101,9300	509,6500
15	20,000	UN	TONER (FITA) P/(IMPRESSORA EPSON LX-350/LX300+II/LX-300+	-----	16,3000	326,0000
16	30,000	UN	TONER COM PRETO COMPATIVEL COM IMPRESSORA (LASER JETPRO MFP M 132 NW)	-----	145,0000	4.350,0000
17	30,000	UN	TONER COMPATIVEL (26A HP LASER JET MFP JET MFP M 426 DW COLORIDO	-----	173,3300	5.199,9000
18	10,000	UN	TONER COMPATIVEL COM (HP COLOR LASER PRO M452 DW 4 CORES	-----	223,0000	2.230,0000
19	40,000	UN	TONER COMPATIVEL COM IMPRESSORA (HP LASER JETPRO M426 DW)	-----	193,3300	7.733,2000
20	10,000	UN	TONER COR BLACK (410 ^a) COMPATIVEL COM IMPRESSORA (HP LASER JET PRO M 452 DW)	-----	137,0000	1.370,0000
21	8,000	UN	TONER COR CYAN (410 ^a) COMPATIVEL COM IMPRESSORA (HP LASER JET PRO M452 DW)	-----	143,6600	1.149,2800
22	8,000	UN	TONER COR MAGENTA (410 ^a) COMPATIVEL COM IMPRESSORA (HP LASER JET PRO M452DW)	-----	143,6600	1.149,2800

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 15/2019 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 **Telefone: 232-0197**
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:
Processo de Licitação: 27/2019
Data do Processo: 17/04/2019

Folha: 2/2

ANEXO II
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
23	10,000	UN	TONER COR MAGNETA COMPATIVEL COM (HP 201ª M252DW - M 277DWCF43A	-----	196,3300	1.963,3000
24	40,000	UN	TONER COR PRETA COMPATIVEL COM IMPRESSORA (HP LASER JET M 1120MPF.	-----	63,3300	2.533,2000
25	30,000	UN	TONER COR PRETO CAMPATIVEL COM (IMPRESSORA M1132 MFP)	-----	63,3300	1.899,9000
26	10,000	UN	TONER COR PRETO COMPATIVEL COM (HP 201A M252DW -M 277DW CF 400A	-----	191,3300	1.913,3000
27	50,000	UN	TONER COR PRETO COMPATIVEL COM (HP LASERJET MODELO 1120 MPF	-----	196,6600	9.833,0000
28	100,000	UN	TONER COR PRETO COMPATIVEL COM (HP LASERJET PRO M 426 DW	-----	259,3300	25.933,0000
29	12,000	UN	TONER COR PRETO COMPATIVEL COM A (IMPRESSORA LASER JET HP P1102 W.	-----	61,6600	739,9200
30	30,000	UN	TONER COR PRETO COMPATIVEL COM IMPRESSORA (DCP L2540 DW TONER CARTRIDGE BTN 660 BROTHER)	-----	83,3300	2.499,9000
31	40,000	UN	TONER COR PRETO COMPATIVEL COM IMPRESSORA (HP MFP M125A	-----	81,6600	3.266,4000
32	20,000	UN	TONER COR PRETO COMPATIVEL COM IMPRESSORA (PROXPRESS M3375 FD CARTRIDGE COMPATIBLE WITH MLT - D204L	-----	165,2300	3.304,6000
33	60,000	UN	TONER COR PRETO COMPATIVEL COM IMPRESSORA (SANSUG SCX 3200	-----	259,3300	15.559,8000
34	30,000	UN	TONER COR PRETO COMPATIVEL PARA IMPRESSORA (HP LASERJET 1132 MPF	-----	79,3300	2.379,9000
35	14,000	UN	TONER COR PRETO COMPATIVEL COM A IMPRESSORA (JET PRO MFP M 130 FW.	-----	198,3300	2.776,6200
36	12,000	UN	TONER COR PRETOI COMPATIVEL COM IMPRESSORA (LASER JET PRO MFP M130NW)	-----	198,3300	2.379,9600
37	8,000	UN	TONER COR YELLOW (410ª) COMPATIVEL COM IMPRESSORA (HP LASER JET PRO M452DW).	-----	143,6600	1.149,2800
38	30,000	UN	TONER LASER JET 17 A CF 217ª COMPATICEL COM IMPRESSORA (LASER JET PRO MFP 130 FW COR PRETA)	-----	167,0000	5.010,0000
39	10,000	UN	TONER PARA IMPRESSORA (HP COLOR LASERJET CP 1215) COR AMARELA	-----	111,9300	1.119,3000
40	10,000	UN	TONER PARA IMPRESSORA (HP COLOR LASERJET CP 1215) COR CIANO	-----	111,9300	1.119,3000
41	10,000	UN	TONER PARA IMPRESSORA (HP COLOR LASERJET CP 1215) COR PRETO	-----	113,2600	1.132,6000
42	10,000	UN	TONERE PARA IMPRESSORA (HP COLOR LASERJET CP 1215) COR MAGETA	-----	111,9300	1.119,3000

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

125.544,6000